
1 
 

  

 
 

 

 

 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

IC C.B. CAVOUR CASTEL MADAMA – Via Pio La Torre, snc, 00024 Castel Madama – (RM) 

 Prot. n.  238                                                                                                           Castel Madama, 14/01/2023 

    
Ai docenti interessati 

Albo on line 
Atti              

  
 

 

 Oggetto: Nomina Gruppo di Lavoro progettazione Scuola 4.0 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Piano Scuola 4.0; 

VISTO  il D.M. n. 161/2022 di adozione del Piano Scuola 4.0; 

VISTO  il D.M. n. 218/2022 riparto delle risorse relative alle azioni 1 e 2; 

VISTO  l’articolo 25 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO Il PTOF approvato dagli organi collegiali; 

VISTA  la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

Che il G.L. progettazione Scuola 4.0 dell’I.C. “Cavour” risulta così costituito: 

 

il Dirigente Scolastico  Dr. Francesco Senatore   (Coordinatore) 

il docente    Miele Antonio    (Animatore Digitale) 

il docente    Gentilezza Antonello   (Docente esperto secondaria) 

il docente    Molinari Mauro   (Docente esperto secondaria) 

il docente    Genga Claudio   (Docente esperto primaria) 

la docente    Calabresi Roberta   (Docente esperto primaria) 

la docente   Rossi Stefania    (Docente esperto primaria) 

la docente   Latini Silvia    (DSGA) 

il docente   Martella Pietro   (1°Collaboratore della Dirigenza) 

 

 

 



2 
 

Il G.L. svolgerà i seguenti compiti: 

▪ Elaborazione e presentazione, in piattaforma Futura PNRR, del Progetto Scuola 4.0;   

▪ Definizione: obiettivi, mappatura della situazione iniziale, strategia didattica dell’innovazione 

degli spazi, quadro operativo delle azioni e delle attività previste nell’intervento, strumenti di 

monitoraggio e valutazione, piano finanziario. 

 
 
 
 

 
                                                                  Il Dirigente Scolastico 

Dott. Francesco Senatore 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 3 co 2 Dlgs 39/93) 


